ご注意：この文章は、一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではありませ

ん。投資を行う際は、必ず当社が作成する「特定証券情報」をご覧頂いた上で、投資家ご自身の判断で行

うようお願いいたします。

平成 24年５月 10日

各  位

会 社 名 五洋食品産業株式会社

代表者名 代表取締役社長 舛田圭良

（コード番号 2230 TOKYO AIM）

問合せ先 取締役管理部長 山北俊明

（ T E L  0 9 2 - 3 3 2 - 9 6 1 0 ）

（訂正）「発行新株式数及び売付け株式数の変更並びにブックビルディング

   の仮条件及び発行価額等決定のお知らせ」の一部訂正について

平成 24 年５月 10 日に開示しました「発行新株式数及び売付け株式数の変更並びにブックビルディ

ングの仮条件及び発行価額等決定のお知らせ」について、一部訂正がございますので、下記のとおり

お知らせいたします。なお、訂正箇所は下線部分で表示しております。

記

【訂正前】

［ご参考］

３．増資資金の使途

今回の増資による手取概算額 18,525 千円（※）は、国内外向けの販売促進プロモーション費用、

商品企画開発費用、生産効率向上、品質向上及び新商品への対応を目的とした新規生産設備の導

入、既存生産設備の維持改修並びに工場設備環境の改善に充当してまいります。

※仮条件（1,900 円～2,000 円）の平均価格で算出した想定発行価格（1,950 円）及び想定引受価

額（想定発行価格の 95％に相当する 1852.5円）に基づき算定した見込額

【訂正後】

［ご参考］

３．増資資金の使途

今回の増資による手取概算額 27,487 千円（※）は、国内外向けの販売促進プロモーション費用、

商品企画開発費用、生産効率向上、品質向上及び新商品への対応を目的とした新規生産設備の導

入、既存生産設備の維持改修並びに工場設備環境の改善に充当してまいります。

※仮条件（1,900 円～2,000 円）の平均価格で算出した想定発行価格（1,950 円）及び想定引受価

額（想定発行価格の 95％に相当する 1852.5円）に基づき算定した見込額

以 上